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SATSER BAK SLOTTET: Fra fasjonabel adresse i Oslo selger Njål Høstmælingen, Gro Nystuen og Kjetil Tronvoll sin kompetanse om de store spørsmål 
gjennom konsulentselskapet International Law and Policy Institute (ILPI).  FOTOS: KAPITAL
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Konsulentselskapet ILPI samler kompetanse på internasjonal jus:

“Advokatkontor” for 
krig og fred og sånn

Det er langt fra

Fulgte drømmen Rammeavtale med UD
Bedriftenes samfunnsansvar
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Gro Nystuen er dr. juris med folkerett 
som sitt spesialområde. Nystuen har 
kompetanse innen alminnelig folkerett, 
internasjonal humanitær rett/krigens fol-
kerett og menneskerettigheter inklusive 
bl.a. internasjonale regler om arbeids-
tageres rettigheter. Nystuen har 12 års 
erfaring fra utenrikstjenesten, bl.a. fra 
UDs rettsavdeling og FN-delegasjonen i 
Genève. Nystuen ledet Petroleumsfon-
dets folkerettsråd til dette ble lagt ned i 
november 2004, og hun var medlem av 
Graverutvalget som la frem forslag til 
etiske retningslinjer for Petroleumsfon-
det. Hun har vært leder for Etikkrådet 
siden opprettelsen i 2004. Nystuen har 
permisjon fra stillingen som 1. amanuen-
sis ved Senter for Menneskerettigheter 
ved UiO. Hun underviser også ved 
Forsvarets Stabsskole.

Njål Høstmælingen er cand. jur. fra 
UiO. Hans spesialområder er internasjo-
nal rett, menneskerettigheter, inkludert 
internasjonale kontrollmekanismer, 
nasjonal gjennomføring og næringslivets 
samfunnsansvar, inkludert CSR-mana-
gement. Høstmælingen har vært forsker, 
kontorsjef og avdelingsleder ved Norsk 
senter for menneskerettigheter, ekstern 
konsulent innen menneskerettigheter 
for departementer og organisasjoner og 
partner i advokatfirmaet Bull & Co. Han 
har bidratt med en rekke publikasjoner 
og innlegg knyttet til internasjonal rett, 
internasjonale menneskerettigheter og 
næringslivets samfunnsansvar. 

Kjetil Tronvoll er professor i men-
neskerettigheter og er funnet professor-
kvalifisert i fred og konfliktstudier. Han 
har en Ph.D. i antropologi fra LSE og er 
mag. art. i sosialantropologi ved UiO. Har 
langvarig feltarbeid fra Eritrea, Etiopia 
og Zanzibar, samt kortere forsknings-
opphold i Djibouti, Mosambik, Zambia, 
Tanzania, Botswana, Sør-Afrika og 
Komorene. Har ledet norske valgobser-
vasjonsteam til en rekke afrikanske land 
og de palestinske områder. 
Tronvoll har vært gjesteforsker ved og 
vært tilknyttet en rekke universiteter i 
Afrika, USA og England. Han har forsket 
på politisk-antropologiske problemstil-
linger innen menneskerettigheter/politisk 
utvikling; krig/konflikt; identitetsproble-
matikk (etnisitet/nasjonalisme); valg/
demokratisering; minoritetsrettigheter/
autonomiregimer; transitional justice og 
fred/forsoningsprosesser. 
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En gave som mottakeren                 
virkelig blir 
fornøyd med  

Vil formidle de gode historiene

Jan Christian Grandre

jcg@kapital.no

– Mange har sett på CSR som en 
ren utgiftspost. Vår tilnærming er 

at dette er noe som skal bidra til 
langsiktig inntjening. CSR er en 

konkurransefordel. 

Njål Høstmælingen


